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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 57,00 m2,

Lublin, Śródmieście

Cena 2 000 zł

Oferujemy Państwu mieszkanie 2 pokojowe do wynajęcia w dzielnicy Śródmieście na ul.Probostwo.
Mieszkanie znajduję się na 3 piętrze w 4 piętrowej odświeżonej kamienicy z terenem zamkniętym. W sąsiedztwie
znajduję  się Uniwersytet Medyczny, sklepy, markety, targ, dworzec PKP oraz przystanki MPK.
Mieszkanie składa się z:

Salonu z wyjściem na balkon.
Sypialni z antresolą.
Kuchni z pełną zabudową oraz sprzętem AGD.
Łazienki.
WC.
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Przedpokoju.

Mieszkanie w pełni wyposażone, nadające się do zamieszkania. Nowe okna PCV, na podłogach parkiet jesionowy,
gres polerowany, na ścianach gładź, glazura.
Czynsz to 2000 (w tym czynsz, woda i C.O) + media  (prąd, gaz, internet, TV). Kaucja 2000.
Do dyspozycji miejsce parkingowe na zamkniętej posesji z otwieraną bramą na pilota, domofon.
Zapraszam na prezentację - Dariusz 509927460

Symbol 40/BNK/OMW Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD

Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status ZAWIESZONA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 000 PLN Cena za MIESIĄC

Stara cena 2 200 PLN Cena za m2 35 PLN

Cena negocjowana JEST Czynsz ofertowy 500 PLN

Kaucja 2 200 PLN Kraj POLSKA

Województwo LUBELSKIE Miejscowość Lublin

Dzielnica - osiedle Śródmieście Położenie CENTRUM MIASTA

Powierzchnia całkowita 57 m² Powierzchnia użytkowa 57 m²

Rodzaj mieszkania TYPOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1928 Standard BARDZO DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba WC 1

Droga dojazdowa CICHA ULICA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA / KOSTKA

Liczba pokoi 2 Liczba sypialni 1

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY

Stan instalacji PO WYMIANIE Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Wentylacja JEST

Internet JEST Telewizor JEST

Telewizja kablowa JEST Lodówka JEST

Pralka JEST Piekarnik JEST
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Zmywarka JEST Kuchnia gazowa JEST

Drzwi antywłamaniowe JEST Osiedle zamknięte JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PARKIET, GRES Licznik prądu JEST

Wodomierz JEST Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Wyposażenie łazienki
(wykaz)

WANNA, UMYWALKA,
LUSTRO, GRZEJNIK
DRABINKOWY, PRALKA

Marcin Stępniak 571241152
mstepniak@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


